Curus Dei decem millibus multiplex, milla lætantium: * Dominus in eis in Sina in sancto.

Ascendisti in altum, cepisti captivitatem: * accepisti dona in hominibus:

Etenim non credentes, * inhabitare Dominum Deum.

Benedictus Dominus die quotidie: * prorsperum iter faciet nobis Deus salutarium nostrorum.

Deus noster, Deus salvos faciendos: * & Domini Domini exitus mortis.

Veróntamen Deus confringet capita inimicórum suórum: * verticem capilli perambulantium in delictis suis.

Dixit Dominus: Ex Basan convertam, * convertam in profundum maris.

Ut intingatur pes tuus in sanguine: * lingua canum tuórum ex inimicis, ab ipso.

Viderunt ingressus tuos Deus, * ingressus Dei mei: regis mei qui est in sancto.

Prævererunt principes conjuncti psallentibus, * in medio juvenulárum tympanistriarum.

In ecclésiis benedicite Deo Domino, * de fontibus Israël.

Ibi

Ibi Benjamin adolescéntulus, * in mentis excessu.

Principes Juda, duces eórum: * principes Zabuion, principes Néphthali.

Manda Deus virtuti tue: * confirmata hoc Deus, quod operatus es in nobis.

A templo tuo in Jérusalem, * tibi offerent reges munera.

Increpa feras arúndinis, congregatio taurorum in vaccis populórum: * ut excludant eos, qui probati sunt argento.

Dissipa gentes, quæ bella volunt venient legati ex Ægypto: * Æthiopia præveniet manus ejus Deo.

Regna terræ, cantate Deo: * psallite Domino.

Psallite Deo, qui ascendit super celum coeli, * ad Orientem.

Ece dabit voci sue vocem virtutis, date glóriam Deo super Israël, * magnificentia ejus, & virtus ejus in nubibus.

Mirabilis Deus in sanctis suis, Deus Israël ipse dabit virtutem & fortitudinem plebi suæ, * benedictus Deus.

Antiphona. Benedicite Gentes Deum nostrum.

Per Annum, *Y.* Deus vitam meam annuntiavi tibi. *R.* Posuisti lacrymas meas in conspectu tuo.

In Adventu, *Y.* Egredietur Dominus de loco sancto suo. *R.* Veniet ut salvet populum suum.

In Quadragesima, *Y.* Scuto circumdabit te veritas ejus. *R.* Non timébis a timóre nocturno.

Tempore Passionis, *Y.* Ne perdas eum impiis Deus animam meam. *R.* Et cum viris sanguinum vitam meam.

Tempore Paschali. *Añe.* Alleluia, alleluia, alleluia. *Y.* Gavisus sunt discipuli, alleluia. *R.* Viso Domino, alleluia.

Para Hymnalis.

Pro uno, vel pluribus Martyribus tempore Paschali, *Y.* Lætitia sempiterna super capita eórum, alleluia. *R.* Gaudium & exultationem obtinebunt, alleluia.

Pro uno Martyre extra tempus Paschale, *Y.* Magna est glória ejus in salutari tuo. *R.* Glóriam & magnum decorem impones super eum.